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Kryesues i Késhillit Drejtues
Prof. Asoc. Dr. Naser Bajraktar

Né mbéshtetje t€ nenit 17, paragrafi 3 té Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti" Prizren, sipas
referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit té Prizrenit, duke
vendosur né lidhje me kérkesén sipas referencés 04-203 té datés 31.08.2020, né mbledhjen e
mbajtur mé 16.09.2020, mori kété:

VENDIM

I. REFUZOHET kérkesa me nr. prot. 04 - 203, té datés 15.09.2020, parashtruar nga Milot
Krasniqi, Kryetar i Parlamentit Studentor, pér shpalljen e zgjedhjeve studentore.

II. Pérfaqésuesve té studentéve i vazhdohet mandati deri né konstituimin ¢ organeve té reja qé
do t& dalin pas zgjedhjeve t€ ardhshme studentore.

HI. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe &shté pérfundimtar pér organet e Universitetit.
Arsyetim

Késhilli Drejtues, né mbledhjen e mbajtur mé 16.09.2020, pasi shqyrtoi kérkesén me nr. prot.
04-203, t€ datés 31.08.2020, parashtruar nga Milot Krasniqi, Kryetar i Parlamentit Studentor, me
qéllim q& studentéve t€ rinj¢ qé do t&é regjistrohen né vitin akademik 2020-2021, té ju
mundésohet pjesémarja né zgjedhjet studentore, vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala mund t€ ushtrojé ankesé né Ministrin ¢
Arsimit dhe Shkencés né afat prej 15 ditésh nga dita e pranimit té kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:

Késhillit Drejtues;
Menaxhmentit;
Shérbimit financiar;
Zyrés ligjore;
Parashtruesit t& kérkesés;
Arkivit.




